
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 10.207/2013

Anuncio de notificaciones pendientes procedimientos sanciona-

dores

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 10 de diciembre de 2013. Firmado

electrónicamente por la Alcaldesa, Mª Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

BERMUDEZ SICILIA PEDRO 

CABELLO PEREZ JUAN 

CANO GORDO ROBERTO 

CKC CONGELADOS S.L.   

GAMIZ SERRANO CRISTOBAL 

GAMIZ SERRANO CRISTOBAL 

GOMEZ MONTES ANGEL DAVID 

GONZALEZ LOPEZ GABRIEL 

HERDOIZA PUNGUIL JONATHAN EDUARDO 

MATILLA VIGO JOSE 

MERIDA RUIZ ROSA MARIA 

PADILLA AGUILERA DAVID 

PRIMITIVO PICO S.A.   

RUIZ GARCIA FRANCISCO 

TOLEDO GAROFANO JOSE MANUEL

2013/18783

2011/21353

2011/22880

2013/8802

2013/14142

2013/14142

2011/22022

2013/18201

2013/13795

2013/8358

2012/2980

2013/17815

2013/17037

2012/19360

2011/22981

80144487K

80121489T

26977151Z

B91110494

26976215K

26976215K

26977942T

34017799V

26824134Q

24113274M

48872387D

14625337M

A14019665

26972457N

52362040X

ACUERDO INICIO EXPTE. 2013/18783

RESOLUCION PROCEDIMIENTO

RESOLUCIÓN PRESCRIPCIÓN EXPTE.
2011/22880

ACTUACIONES PREVIAS EXP. 1004/2013

INICIO PROCEDIMIENTO

INICIO PROCEDIMIENTO

Res. devolución ingreso indebido 1121/11

ACUERDO INICIO EXPTE. 2013/18201

VºBº Alcaldía sustitución sanción por TBC

INCACION ESTACIONAMIENTO -EXTERNO-
EXP 2013/8

RESOLUCIÓN PROCEDIMIENTO.

ACUERDO INCIO EXP SANCIONADOR
55/13/0111 EG 1

SUBSANAR ACREDITACIÓN
REPRESENTACIÓN 1727/11

RESOLUCION PRESCRIPCION EXPTE.
2012/19360

NOTIFICACION DECR. CADUCIDAD
1400.2011
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